天津普林电路股份有限公司董事会

关于本次交易信息发布前公司股票价格波动情况的说明

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）拟支付现金购买 TCL 数码科技

（深圳）有限责任公司持有的泰和电路科技（惠州）有限公司（以下简称“标的公司”）

20%的股权并向标的公司增资（以下简称“本次交易”）。

公司于 2023 年 4 月 27 日披露《关于筹划重大资产重组的提示性公告》（以下简称

“提示性公告”），本次交易的提示性公告披露日前 20 个交易日内，公司股票累计涨

跌幅情况如下：

项目
2023年3月28日

（公告前 21 个交易日）

2023年4月26日

（公告前 1 个交易日）
涨跌幅

公司股票收盘价

（元）
11.39 9.06 -20.46%

深证成指

（399001.SZ）
11,564.45 11,185.68 -3.28%

Wind电路板指数

（8841164.WI）
2,572.07 2,358.99 -8.28%

剔除大盘因素影响

后涨跌幅
-17.18%

剔除同行业板块影

响后涨跌幅
-12.18%

综上，在剔除同期大盘因素（深证成指，399001.SZ）和同期同行业板块（Wind电

路板指数，8841164.WI）因素影响后，公司股价在本次交易公告前20个交易日内累计涨

幅未超过20%，未构成异常波动情况。

特此说明。

天津普林电路股份有限公司

                                                                                                董  事  会

                                                                                                  二〇二三年五月二十三日